
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    766    DEL     07/10/2014 

VENDITA DI N. 1 VEICOLO DI PROPRIETA' COMUNALE APPROVAZIONE 
AVVISO GARA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO PARCO AUTOMEZZI - PARCOMETRI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 823 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 766 del 07/10/2014 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 19/05/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2014-
2016 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

CONSIDERATO  che  in  attuazione  dei  principi  di  efficacia,  efficienza  ed 
economicità dell'azione amministrativa è intendimento di questa Amministrazione ridurre il 
costo  del  parco  macchine  del  Comune  mediante  dismissione  di  n.  1  mezzi  non  più 
funzionali al servizio dell'Ente, e precisamente Honda CR-V; 

TENUTO  CONTO  che  il  Consiglio  Comunale  del  29/09/2014  con  propria 
deliberazione  n.  52  ha  espresso  parere  favorevole  all'integrazione  della  proposta  di  
razionalizzazione parco macchine anno 2014;

PRESO ATTO che:

1) si  è  provveduto  a  richiedere  al  riguardo  la  valutazione  al  responsabile  della 
Concessionaria  RICCI  Due  Srl  di  Rimini  sul  valore  del   mezzo  da  alienare  e  
precisamente dell'  HONDA CR-V, tenuto conto dello stato in cui il mezzo si trova 
e che trattasi di mezzo fregiato in dotazione alla Polizia Municipale; 

2) si è ritenuto di procedere alla vendita del  mezzo in oggetto mediante asta pubblica , 
con il  criterio  delle  offerte  segrete  da  confrontarsi  con il  prezzo base  indicato 
nell'avviso d'asta; 

RITENUTO altresì di provvedere alla pubblicazione dell'avviso di gara sui seguenti 
mezzi:

– Albo Pretorio

– Sito Internet del Comune di Cattolica 

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di procedere all'indizione di un esperimento di gara ad evidenza pubblica con il  
criterio delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo indicato nell'avviso d'asta,  
prevedendo un prezzo a base d'asta pari a:

Pratica n. 823 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 766 del 07/10/2014 Pag. 2 di 3



- per l'Honda CR-V immatricolata nell'anno 2002 € 750,00 =

2) di approvare l'allegato avviso d'asta,  parte sostanziale e integrante della presente 
determinazione;

3) di procedere, pertanto, alla pubblicazione del succitato bando d'asta nelle seguenti 
modalità:

- albo pretorio per 15 giorni;
- sito internet Comune di Cattolica per 15 giorni;

4) di  individuare  nella  persona  del  Sig.  Ottaviani  Lorenzo  il  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  07/10/2014 
Firmato

RUFER CLAUDIA MARISEL / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 823 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 766 del 07/10/2014 Pag. 3 di 3


